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Sosiaalisen asumisen omistusjärjestelyt Kunta-asunnot Oy:n kanssa

398/02.07/2013

KHAL  § 332

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietoja antaja:
  kaupunginjohtaja Juha Majalahti, puh. (09) 4258 3601
  tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Asiantuntijana kokouksessa: Pekka Pylkkänen ja Matti Ahrelma

 Kiinteistö Oy Takkoinrinne fuusioitiin Karkkilan Vuok ra-asunnot
Oy:öön, mikä kokonaisuudes saan luovu tettiin vuonna 2002 Kun-
ta-asunnot Oy:n (myöhemmin KAS) tytäryhtiö Kunta-aravat
Oy:lle. Kaupan yhteydes sä kaupungin ja Kunta-aravat Oy:n väli-
nen omistus rakennusten välillä jäi tulkinnalliseksi. Tällä hetkellä
pal velutalon asun not on vuok rat tu pää sään töi sesti Pe rus tur va-
kun tayh tymä Karviai sen kuntou tus- ja tue tun asumi sen asiak kail-
le.

 Karkkilan kaupunki ja Kunta-asunnot Oy ovat vuonna 2006 sol-
mineet yhteistoimintasopimuksen asumispalvelu tarpeisiin raken-
nettavasta uudesta kiinteistöstä (Toivokoti ja se nioritalo) ja vuon-
na 2008 tehneet vuokravakuussopimuksen. Ra ken nuk set ovat
kau pungin vuok ra ton tilla ja nii hin on saatu Ara:n in ves tointi-
avustusta ja kor kotuki lai naa.

 Palvelutalo ja Toivokoti toimivat käytännössä 100 prosentin käyt-
töasteella, mutta senioritalon käyttöaste on viime aikoina laskenut
kohonneista vuokrista johtuen. Kaupunki on sitoutunut sekä Toi-
vokodin että senioritalon osalta 100 prosentin käyttöasteeseen,
minkä vuoksi kaupunki maksaa vuokranantajasta johtumattomas-
ta tyhjäkäytöstä täysimääräisen vuokran. Viime kuukausina kau-
pungin mak settavaksi on tullut 8 - 10 asunnon vuokrat, jotka ovat
olleet 6.300 - 7.900 euroa/kuukausi (vuosikustannuksiet 76.000 -
95.000 euroa).

 Asukkaiden ja laajemminkin ikäihmisten intressi on tur va ta senio-
ritalossa ja Toivokodissa sekä palvelutalossa koh tuul li set asumis-
kus tan nuk set. Kau pungin intressi on em. lisäksi vapautua tyhjä-
käy tön ai heutta mista kustannuksista, mitkä ovat käytännössä
realisoituneet senioritalossa. Kaupungilla ei ole palvelutalon tyh-
jiin asuntoihin vuokranmaksuvelvollisuutta.

 Kaupunki on yhdessä Tuloskiinteistöt Oy:n kanssa selvittänyt
mahdollisuutta hankkia kolme em. kiinteistöä kaupungin omistuk-
seen ja purkaa niihin liittyvät kaupungin velvoitteet ja alentaa ikä-
ihmisten asumiskustannuksia. Selvittelyssä on huomioitu kau pun-



gin mah dol lisuus myydä kohteet edelleen yleishyödylliselle toimi-
jalle. Kau punki voi hyödyntää kohteelle myönnetyn 1,6 mil joonan
in vestoin tiavustuksen.

 Toivokoti ja senioritalo yhdessä turkulaisen kiinteis tön kanssa
muodostavat Hopeakodit Oy -nimisen yhtiön. KAS si toutuu mah-
dollisella esisopimuksella käynnistämään toimet, jolla Toivokoti ja
senioritalo muodostaisivat yhdessä yhtiön ja turkulai nen kiin teis tö
jäisi yksin Hopeakodit Oy:öön.

 Tarkempi selvitys kiinteistöistä ja kustannusvertailut ovat esitys-
listan oheismateriaalina.

 Taloudelliset vaikutukset
 - hankintahinta noin 1,3 milj. euroa (palvelutalo, Toivokoti ja se-

nioritalo)
 - kaupungin lainamäärän kasvu 1,1 milj. euroa (palvelutalo)
 - tytäryhtiön lainamäärän kasvu 4,670 milj. euroa (Toivokoti ja se-

nioritalo)

 Esityslistan oheismateriaalit
 - Luonnos esisopimukseksi
 - Tilanneselvitys Karkkilan Toivokoti, Senioritalo, Takkoinrin-

ne/Palvelutalo
 - Tuotto-kuluvertailu 20.10.2013

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus valitsee yhden luottamushenkilön ja kaupun-
ginjohtajan neuvottelemaan Kunta-asunnot Oy:n kanssa em. kiin-
teistöjen hankinnasta koskevasta esisopimuksesta ja samalla
halli tus oh jeistaa neuvottelijoita.

Käsittely: Pekka Pylkkänen ja Matti Ahrelma Tuloskiinteistöt Oy:stä saapui-
vat ko kouk seen asian kä sittelyn aikana klo 18.15.

 Pekka Pylkkänen ja Matti Ahrelma Tuloskiinteistöt Oy:stä selosti-
vat asiaa kokouksessa.

 Pekka Pylkkänen ja Matti Ahrelma Tuloskiinteistöt Oy:stä poistui-
vat kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 19.07.

 Keskustelun kuluessa Raino Velin ehdotti Marjo Hellgrenin kan-
nattamana Erkki Nissistä.

 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko ehdo-
tus yksi mielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vas tus tettu, pu-
heenjoh taja totesi kaupunginhalli tuksen hyväk sy neen sen.

Päätös:  Kaupunginhallitus valitsi Erkki Nissisen ja kaupun gin joh ta jan neu-
vot te le maan Kunta-asunnot Oy:n kanssa em. kiin teistö jen han-
kin nasta koske vasta esisopimuksesta ja samalla hallitus ohjeisti
neuvot teli joita.



Täytäntöönpano: valittu


